東久留米市長　　殿

（ 申請者 ）

住所（所在地）

氏名（名 　称） 　   印

種類 数量
　貸付等受けようとする理由
  使用目的・利用計画

使用期間 使 用 賃 料

そ
の
他
事
項

添
付
書
類

普  通  財  産  処  分  申  請  書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

所        在

　下記の普通財産を貸付、交換、売払、譲与願いたく関係書類を添えて申請します。

  　　東久留米市長　　殿

（ 申請者 ）

住所（所在地）　東久留米市八幡町二丁目１０番１０号

氏名（名 　称）　東久留米　太郎 　   印

種類 数量
　貸付等受けようとする理由
  使用目的・利用計画

使用期間 使 用 賃 料

土地 5.32㎡ 自宅の敷地の一部として利用

そ
の
他
事
項

添
付
書
類

　　ごみ集積所跡地の測量図

　　隣接する土地の登記事項証明書

　　住民票

普  通  財  産  処  分  申  請  書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

所        在

　下記の普通財産を貸付、交換、売払、譲与願いたく関係書類を添えて申請します。

八幡町二丁目
１２３４番５６７

〈普通財産処分申請書・記入例〉